关于举办综实、校本、劳动、社团四项评选活动

推进会的通知

局属各学校：

根据浉河区教学教研信息化中心的工作安排，浉河区综合实践

活动、校本课程、劳动教育、社团活动优秀成果评选活动即将开始，

为进一步推动四项评选活动的规范开展，整体提升四项评选活动质量，

经研究，决定举办四项评选活动推进会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2023 年 11 月 28 日 8：30～11：30。

二、会议地点：信阳市第十三小学湖东校区大会议室。

三、参加人员：

1．各学校负责四项评选活动的业务领导必须参加；

2．参加本次四项评选活动的申报人自愿参加。

四、会议内容：对四项评选活动具体安排与材料提交要求做进一

步明确。

五、请各学校于 2023 年 11 月 27 日下午下班前将负责四项评选

工作的业务领导名单（见附件）私发给区教学教研信息化中心王晓疆。

六、请各校负责四项评选活动的业务领导认真记录，把好材料收

取关。今年收交材料时，凡是材料不符合要求的一律退回，不做任何

解释。所有解释工作由学校负责四项评选工作的业务领导完成。

七、第十三小学湖东校区不允许机动车进入，校外停车位有限，

请参会人员做好计划，绿色出行。

浉河区教学教研信息化中心

2023年 11 月 24 日

负责综合实践活动、校本课程、劳动教育、社团活动

业务领导名单

单位：                       （盖章）

项目 负责领导 联系方式

综合实践活动

校本课程

劳动教育

社团活动